Pro Bugloſſo ſive Boragine latifolia, Bugloſſum anguſtifolium

Pro Suncho leui, Sonchum aſperam, & contra.

Pro Fumaria Senam.

Pro Hyſſopo, Origanum, Sampsuchum.

Pro Hyperico, Androſemum, Aſcirum, Schœnanthum.

Pro Stœbe Dioſc. Stœben herbariorum, Iaceam, Scabioſam, Paſtoriam burſam, Bellides, & Gnaphalia.

Pro Halyca, Auenæ ptisanam totam.

Pro Amylo, farinam ſiliginis ſiccam.

8 2

TABVLA PRIMA REFERENS CAPSVLAS  
RADICVM ET CORTICVM.

5	Cosyvs.		Cinnamomū sive offic. cassia tenuis	Cortex inter- nus nucis moschate	Afarum	
4	Zedoaria	Calamus odoratus	Cassia siue of- fic. cinnamo- mum crassum	Nux Moscha- ta	Schoenan- thum	pro corti- cethuris
3	Zerumbet	Galanga maior	Phu	Macis	Spica Nardi	Cortex Pini
2	Mequin	Galanga minor	Anthophylli	pro Folio malobathri	Spica Cel- tica.	vel Len- tisci
1	pro Zingi- bere.	Cypero	Garyophyl- lis			

Cortic. quercus	Cortic. mali granati	Cortic. myrobal. Citrinarum
Ilicis	Cortex nucis juglandis	Kebularum
Suberis		Indarum
		Emblicarum
		Bellericarum

In hac tabella primum reposuimus Zingiber, quia frequētius eo utimur quā Mequin (quod species est Zingiberis) si fortē alterum pro altero sumatur, nihil inde mali sequetur. Zerumbet, Zedoariam & Costum in vltimis capsulis reposuimus, quia eis minus frequenter utimur. Hoc modo medicamentis dispositis multo minori negotio medicamēta parabuntur, ut quę frequenter in compositionibus simul ponuntur, simul inueniantur. Adde quod hæc medicamentorum dispositio ἀντιβαλλόμενα indicabit. Nā quę in prima capsula ponuntur, pro secunda poni possunt, & è contrā diminuto pondere. Cūm dicimus quantitatem augeri, nolumus duplum substitui, quia hæc medicamenta non sunt duplo fortiora, quamquam pro Cinnamomo duplum Cassiæ iusserint antiqui substitui: nam si medicamen-

ta sint adeò imbecilla, fatius est eis non vti  
quàm duplo pondere substituere ea: nam mo-  
les medicamenti augetur, & vis aliorum me-  
dicamentorum minuitur. Vt omnia medica-  
menta ordine digerantur, oportet locum in  
multas classes diuidere, & in vna classe partes  
superiores atque inferiores. In iisdem classi-  
bus distinguenda erunt medicamenta calida,  
frigida, sicca & humida, tam simplicia quàm  
composita.

CAPSVLA RADICVM SECVNDA.

5	Costus dulcis Arabum		
4	Tussilago	Pistolochia	
3	Helenium	Clematitidis	
2	Iris Florentina	Arist. longa	Hermoda- ctylus
1	Pro radice Iri- dis Veneta	Aristolochia rotundæ	Asphodeli

CAPSULA RADICVM TERTIA.

5	Graminis						Clycyrrhizæ
4	Asparagi		Staphisagriæ				Tussilaginis
3	Ruscj	Oenanthes	Byroniæ	Zedoariæ	Cyperij		Helenij
2	Petroselinij rad.	Rubiaz maioris	Pyrethri	Coffi	Galangæ minoris		Veneriz radix
1	Pro Apio	Pentaphyllo	Mequin	Zingibere	Gaſanga ciala		Iride Florentina